ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

07.02.2023
№ 589

О внесении изменений в решение

Думы Города Томска от 24.12.2013

№ 934 «О порядке определения и

оплаты цены земельных участков,

находящихся в собственности

муниципального образования «Город

Томск», при продаже собственникам

расположенных на них зданий,

строений, сооружений»

В целях повышения эффективности использования земельных участков,

в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных

отношениях в Томской области», руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 24.12.2013 № 934 «О порядке

определения и оплаты цены земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Город Томск», при продаже собственникам расположенных

на них зданий, строений, сооружений» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «2021 – 2022 годы» заменить словами

«2021 – 2023 годы»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «2021 – 2022 годы» заменить словами

«2021 – 2023 годы»;

3) в подпункте 3 пункта 1 слова «2021 – 2022 годы» заменить словами

«2021 – 2023 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Заместитель председателя

Думы Города Томска

___________________А.Г.Петров

              И. о. Мэра Города Томска

 _________________ М.А.Ратнер

consultantplus://offline/ref=D1A18C355A65D27AB5D6A21A22335E6DC735117469C30B333AFDF11B1F57F7E9012CDB81494EDA64EDFFF2D490CA6A0146F253D146D9816643B333A45B26D
consultantplus://offline/ref=D1A18C355A65D27AB5D6A21A22335E6DC735117469C30B333AFDF11B1F57F7E9012CDB81494EDA64EDFFF2D491CA6A0146F253D146D9816643B333A45B26D
consultantplus://offline/ref=D1A18C355A65D27AB5D6A21A22335E6DC735117469C30B333AFDF11B1F57F7E9012CDB81494EDA64EDFFF2D39ACA6A0146F253D146D9816643B333A45B26D